
 

 

 

           
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20 D.  

SPRENDIMO TS-254 „DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-38 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

TS-254 „Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą Rokiškio krašto muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašą 

ir įkainius 2.6 punktu ir 2 punktą išdėstyti taip: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,, 

Paslaugos 

pavadinimas, 

apibūdinimas 

Kaina, 

Eur 

Pastabos “ 

2. Ekskursijos vedimas 1,5 val.:  

2.1. muziejuje 10,00  

2.2. senamiestyje ir 

Šv. Mato bažnyčioje 

10,00  

2.3. Liongino Šepkos 

parke   

4,00  

2.4. Laisvės kovų 

istorijos ekspozicijoje 

Obeliuose 

4,00  

2.5. Kriaunų krašto 

istorijos ir 

etnografijos 

ekspozicijoje 

4,00  

2.6. J. ir S. Smalinskų 

medžioklės trofėjų 

parodoje (Laisvės g. 

19, Rokiškis) 

10,00  

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas  

 

Irena Matelienė 


